
Alain Crouzilles 24/06/1959 15 chemin de la Croix 77181 Le Pin 06 43 35 99 99 alain.crouzilles@wanadoo.fr

Alain Pannetier 01/03/1955 3 rue Maurice Genevoix 78410 Aubergenville 06 64 21 87 63 a.pannetier392@laposte.net

Alain Renard 18/05/1965 36 ter rue de la Libération 77450 Trilbardou 06 60 44 44 41 al1renard@hotmail.com

Albert Delarbre 20/10/1943 101, avenue du président Wilson 93320 Pavillons sous Bois 06 42 17 04 60 mariedel23@yahoo.com

Angel Vazquez 15/08/1955 8,rue des Meuniers 93370 Montfermeil 07 81 28 36 75 vazquezcolette@free.fr

Arnaud Travaillé 03/09/1977 1 rue Jean Jaurès 93470 Coubron 06 31 86 32 60 arnowork@yahoo.fr

Baptiste Clémençon 08/07/1981 107 allée Danielle Casanova 93320 Pavillons sous Bois 06 03 98 21 75 baptiste.clemencon@gmail.com

Bruno Callico 16/07/1961 27 rue du Gal Leclerc 77181 Courtry 06 62 56 03 41 brunocallico9@gmail.com

Bruno Valenti 07/07/1964 42 rue Georges Heliès 93100 Montreuil 06 22 49 83 96 vsm-bruno@hotmail.fr

Claire Travaillé 20/08/1955 1 rue Jean Jaurès 93470 Coubron 06 61 49 73 38 claire.travaille@hotmail.fr

David Serrano 31/07/1954 12 allée du Dr Ménard 93190 Livry Gargan 06 09 67 63 16 entreprise.serrano@hotmail.fr

Didier Herbomez 13/07/1949 209 Bd Charles Vaillant 93390 Tremblay en France 06 35 92 79 57 didier.herbomez@gmail.com

Eddy Guary 11/07/1980 29 Bd Maurice Berteaux 93190 Livry Gargan 06 58 04 04 81 eddyguary@gmail.com

Éric Éberlé 02/09/1977 2 rue de l'Hotel Dieu 77100 Mareuil les Meaux 06 71 40 71 56 eric.eberle@orange.fr

Fabien Mauvais 06/03/1977 19 bis rue du Tapis Vert 93260 Les lilas 06 17 13 05 43 fabien.mauvais@gmail.com

Fabien Veilpeau 11/02/1977 72 allée Jules Auffret 93320 Pavillons sous Bois 06 47 58 74 87 fabien.veilpeau@laposte.net

Gauthier  Bourdinot 25/09/1999 301 rue Georges Clémenceau 60320 Béthisy St Martin 06 73 95 78 46 gauthier.bourdinot46@gmail.com

Gérard Fouilloux 21/02/1947 48 av Louis Blanc 93600 Aulnay sous Bois 06 13 11 15 50 fouilloux.gerard@neuf.fr

Grégogy Travaillé 12/04/1980 4 allée du Contrat 93470 Coubron 06 62 14 16 37 gti_gt@hotmail.com

Guy Guary 14/01/1956 3 Allée maurice Hilsz 93270 Sevran 06 75 66 91 82 guy.guary@wanadoo.fr

Hervé Rouland 02/05/1966 88 chemin de Branchy 74600 Seynod 06 83 46 59 60 rv.rouland@gmail.com

Jean-Jacques Cornet 08/04/1947 77 rue du Chevallier de la Barre 93320 Pavillons sous Bois 06 75 62 38 34 ejjcornet@orange.fr

Jean-Michel Marié 09/03/1959 53 rue des Prairies 75020 Paris 07 81 48 26 86 marienovalis@yahoo.fr

Jean-Paul Travaillé 18/01/1951 1, rue Jean Jaurès 93470 Coubron 06 64 27 69 63 jptravaille@hotmail.fr

Jean-Pierre Guinebert 24/12/1957 2, rue Diderot 93600 Aulnay sous Bois 06 25 29 07 49 jeanpierre.guinebert@free.fr

Jean-Pierre Vigogne 24/07/1948 8, avenue de Gargan 93600 Aulnay sous Bois  01 48 69 27 36          vigogne.jeanpierre@neuf.fr

Joel Martin 17/03/1957 47 av Corot 93470 Coubron 06 03 53 98 95 joelmartin15@sfr.fr

Julie Travaillé 01/02/1980 212 B rue de la Mionnaz 74330 Epagny 06 15 99 04 75 travaille.ju@gmail.com

Kilian Clavier 22/11/2000 2, rue Ethel et Julius Rosenberg 93420 Villepinte 06 38 37 67 62 rikiki00@orange.fr

Laurent Lemaître 24/01/1971 24 rue Adèle Claret 77410 Villevaudé 06 22 21 34 42 lemaitre.l2471@gmail.com

Marc De Paoli 28/02/1962 45 rue de la Tuilerie 93370 Montfermeil 06 20 02 85 29 luciano.depaoli@hotmail.fr

Michel Gavelle 20/03/1967 20, rue de Coubron 93410 Vaujours 06 13 65 10 97 michel.gavelle93@gmail.com

Pascal Baron 12/04/1958 47, av Pascal 93370 Montfermeil 06 51 54 17 22 pascalbaron58@gmail.com

Pascal Layen 26/05/1959 13 rue Debussy 93420 Villepinte 06 68 28 84 33 pascallayen@gmail.com

Pascal Vanderhaegen 30/03/1967 2 rue de Verdun 77181 Le Pin 06 84 55 38 85 pascal.venderhaegen@orange.fr

Philippe Clavier 09/12/1967 2, rue Ethel et Julius Rosenberg 93420 Villepinte 06 42 20 92 81 clavierphilippe@wanadoo.fr

Romain Comby 28/04/1982 120 rue de la Paix 94170 Le Perreux 06 29 34 99 57 kareljewel@gmail.com

Tessa Guinebert 17/05/1961 2 rue Diderot 93600 Aulnay sous Bois 06 26 89 31 12 derradji196@gmail.com

Thierry Van Vetteren 23/11/1966 13 rue du Colonel Fabien 93270 Sevran 07 50 53 07 32 vanvetteren@dbmail.com

Thierry Vella 21/07/1960 5, impasse du Rond Point 93270 Sevran 06 68 37 55 62 lerital93270@sfr.fr

Adhérents adultes
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Yves Le Toriellec 21/02/1972 79 bis rue du Gal de Gaulle 77181 Courtry 06 67 16 24 84 freeride4102@gmail.com

Adam BELKADI 25/10/2013 27 av de la Conventiion 93190 Livry Gargan 06 15 48 58 54 faziabelkadi@yahoo.fr

Adam CHALMANDRIER 15/09/2011 16 allée de Rocroy 93320 Pavillons sous Bois 06 27 69 62 84 nouratak@yahoo.fr

Arthur CLEMENÇON 01/01/2012 107 Allée Danièle Casanova 93320 Pavillons sous Bois 06 11 23 62 68 gaellewangler@gmail.com

Aurélien CICERO 01/04/2010 48 Allée de Nemours 93190 Livry Gargan 06 65 29 96 26 p.cicero@orange.fr

Ayoub METAOUA 16/01/2011 142 Av Aristide Briand 93320 Pavillons sous Bois 06 46 08 24 86 walidmet22@gmail.com

Baptiste HOUBLON 17/10/2015 41 allée de l'Etoile 93140 Bondy 06 32 06 87 46 esnault.elisabeth@gmail.com

Carla METAYER 22/09/2010 8 Allée Balzac 933320 Pavillons sous Bois 06 79 85 33 00 lucasetcarla@gmail.com

Corentin DAVOUST 03/10/2013 133 av Gilbert Berger 93290 Tremblay en France 06 49 15 00 83 davoust.francois@yahoo.fr

Elliot PALAIS 09/09/2013 41 allée de Bouvines 93320 Pavillons sous Bois 06 19 12 09 68 estelle42.p@gmail.com

Enoha PONCET DUBOIS 17/04/2013 133 Bd Pasteur 93320 Pavillons sous Bois 06 60 96 98 64 melinadubois77@yahoo.fr

Enzo ROZIER 23/09/2017 16 Alléede l'Avenir 93320 Pavillons sous Bois 07 49 11 30 72 moss.mariejunie@gmail.com

Kilyan CLEMENÇON 17/12/2006 107 Allée Danièle Casanova 93320 Pavillons sous Bois 06 11 23 62 68 gaellewangler@gmail.com

Léo ROZIER 23/09/2017 16 Alléede l'Avenir 93320 Pavillons sous Bois 07 49 11 30 72 moss.mariejunie@gmail.com

Lise CHALMANDRIER 03/07/2013 16 allée de Rocroy 93320 Pavillons sous Bois 06 27 69 62 84 nouratak@yahoo.fr

Mathéo ROCHE 05/12/2013 40 rue Georges Meliès 93100 Montreuil 07 86 39 61 27 laura93100@hotmail.com

Mathilde CLEMENÇON 11/10/2014 107 Allée Danièle Casanova 93320 Pavillons sous Bois 06 11 23 62 68 gaellewangler@gmail.com

Mehdi FATHE 12/11/2013 5 Allée Bérenger 93320 Pavillons sous Bois 06 03 95 45 98 zharou@msn.com

Michal KWASNIK 17/08/2012 17 allée du centre 933320 Pavillons sous Bois 06 19 95 87 15 wiesiakwasnik@gmail.com

Sacha ADEL-CHMURA 03/02/2011 22 Allée des Chalets 93320 Pavillons sous Bois 06 20 86 11 28 sabchmura@yahoo.fr

Sam COHEN 09/05/2013 106 av du Pdt Wilson 93320 Pavillons sous Bois 06 87 28 27 55 sand_barbalosa@hotmail.com

Shaina ROZIER 17/03/2014 16 Alléede l'Avenir 93320 Pavillons sous Bois 07 49 11 30 72 moss.mariejunie@gmail.com

Timothée SHAN 15/03/2012 10 bis allée des Platanes 93320 Pavillons sous Bois 06 71 03 77 09 shancaroline1@gmail.com

Yohan  MOTTU 01/03/2012 9 allée de Berlin 93320 Pavillons sous Bois 06 03 66 88 90 romain.mottu@hotmail.fr

Adhérents enfants
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